

Dein-Anhänger.com
Manuel Schwarzenberg
017661737778
Hauptstraße 372-376
33818 Leopoldshöhe

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220101367
Kundennr.: 15256
Datum: 18. Januar 2022
Ihr Ansprechpartner: Holger Renzenbrink
Durchwahl: +49(0)54094034117
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: h.renzenbrink@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI220101769 vom 18.01.2022; Ihre Referenznr.: TEL;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40114		BÜNTE Rohrstütze BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 700 mm, mit Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1260,00 kg	700	Stück	4,80	3.360,00
2	40105		BÜNTE Klemmhalter, f. BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 mit Knebelschraube M12, 2 Bohrungen Ø 10,5 Lochabstand 105 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 715,00 kg	1.000	Stück	1,95	1.950,00
3	40100		BÜNTE Stützrad ø 48 mm BÜNTE Stützrad, Ø 48 mm, 200 x 50 mm auf Stahlfelge, Bauhöhe 505 mm, Ausdrehlänge 220 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 150/90 kg, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 1540,80 kg	360	Stück	9,75	3.510,00
4	67		Versandkostenpauschale Spedition	1	Stück		
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	8.820,00
						19% MwSt.	1.675,80
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	10.495,80

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 2% Skonto binnen 10 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 3515,800



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.:

DF220101367

Lief. an Adresse

Dein-Anhänger.com
Manuel Schwarzenberg
017661737778
Hauptstraße 372-376
33818 Leopoldshöhe
Deutschland